
Diese Aktionspreise sind nur bei den 
Partnerbetrieben gültig. 

Jugendpreis bei unaufgeforderter Vor-
lage eines entsprechenden Nachweises 
gültig für: 
Jugendliche Jahrgang 2007–2008 
Schüler, Studenten, Wehrdienst und Zivi 
(Österreich), Auszubildende Jahrgang 
2007–1999

(*1)  Ermäßigte Tarife: Für alle ermäßig­
ten Karten ist die Vorlage eines entspre­
chenden und gültigen Ausweises mit 
Lichtbild und Geburtsdatum erforderlich. 
Ohne Bild nur in Verbindung mit Personal­
ausweis. Auf ermäßigte Tarife gibt es keine 
weiteren Preis-Reduktionen.
Fotos zu Kontrollzwecken: An sämtlichen 
Kontrollstellen im Skigebiet werden Fotos 
zu Kontrollzwecken erfasst und gespei­
chert unter Berücksichtigung der allge­
mein gültigen Datenschutzbestimmungen.

Verlängerung: ab einer Laufzeit von 8 
Tagen kann ein Skipass verlängert werden.
Mehrtageskarten: sind immer an aufein­
ander folgenden Tagen gültig. 
Unterbrechung: nur bei Tageswahlkarten 
möglich. 
Mischpreis: Fällt die Gültigkeit einer Karte 
in mehrere Saisonen, wird ein Mischpreis 
errechnet. 

Fotokontrolle: ab einer Laufzeit von 8  
Tagen werden Fotos für die Benutzung 
und Kontrolle verspeichert. 
Freikarte: Gruppen erhalten je gezahlten 
20 Karten eine Freikarte derselben Katego­
rie und Gültigkeit. Ein zentraler Einkäufer 
für die gesamte Gruppe erforderlich. 

Wir behalten uns das Recht vor, die Preise 
auch in der laufenden Wintersaison anzu­
passen.

Der Skipass ist nicht übertragbar. Bei 
Missbrauch des Skipasses erfolgen Straf­
anzeige und Entzug der Karte. Kein Ersatz 
jeglicher Art bei Schlechtwetter, Abreise, 
Krankheit oder Verletzung, Betriebsstill­
stand einzelner Anlagen sowie Elementar­
ereignissen. Ergänzend gelten die Tarif- und 
Beförderungsbedingungen laut Aushang. 
Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
Stand: Juli 2024

ALLGEMEINES

SKI-OBERSTDORF-KLEINWALSERTAL
Skikarten gültig an allen 48 Anlagen und Liften im Kleinwalsertal und in Oberstdorf für Gäste mit Wintersportausrüstung ( Ski, Snowboard o. ä. )

STANDARDTARIF ERMÄSSIGTE TARIFE mit Nachweis (*1)

Tarife in € Erwachsener
Jg. 2006 u. älter

Jugendlicher ermäßigt
Jg. 2007–2008

Kind ermäßigt 
Jg. 2009–2018

Kleinkind
 Jg. 2019 u. jünger

ALLE ANLAGEN NORMALPREIS ADVENT

SONNENSKI

TRAUMSKI NORMALPREIS ADVENT

SONNENSKI

TRAUMSKI NORMALPREIS ADVENT

SONNENSKI

TRAUMSKI

3 Tage 187,40 149,90 168,70 144,30 115,40 129,90 71,20 64,10 42,00 

4 Tage 243,30 194,60 219,00 187,30 149,80 168,60 92,50 83,30 56,00 

5 Tage 295,90 236,70 266,30 227,80 182,20 205,00 112,40 101,20 70,00 

6 Tage 345,30 276,20 310,80 265,90 212,70 239,30 131,20 118,10 84,00 

7 Tage 391,30 313,00 352,20 301,30 241,00 271,20 148,70 133,80 98,00 

8 Tage 434,10 347,30 390,70 334,30 267,40 300,90 165,00 148,50 112,00 

9 Tage 473,50 378,80 426,20 364,60 291,70 328,10 179,90 161,90 126,00 

10 Tage 509,70 407,80 458,70 392,50 314,00 353,30 193,70 174,30 140,00 

DEZEMBER JANUAR FEBRUAR MÄRZ APRIL

Vorteils-Zeitraum Advent
bis 20.12.2024

Weihnachtsangebot
21.12.2024–10.01.2025

Vorteils-Zeitraum Sonnenski
15.03.– 01.05.2025 

Vorteils-Zeitraum Traumski
11.01.– 31.01.2025 

Winterangebot
01.02.–14.03.2025 

ADVENT TRAUMSKINORMALPREIS NORMALPREIS SONNENSKI

www.ok-bergbahnen.com

WINTER 2024/25
PARTNER-SKIPASSPREISE

VERGÜNSTIGTER SKIPASS OHNE WARTEZEITEN: BEI TEILNEHMENDEN GASTGEBERN KÖNNEN SIE DEN SKIPASS ZU EXKLUSIVPREISEN VOR ORT BUCHEN.

        BIS ZU 10% RABATT 
               BEIM TICKETKAUF 
         IM ONLINESHOP

CLUB-CARD  MYMOUNTAIN-
VERGÜNSTIGTE PREISE

FÜR GASTGEBER DER AKTION SKI-OK


